

STYRELSEHANDLING nr 12

2017-04-24

Parkeringsbolagets utträde ur Framtidens Bredband

Förslag till beslut

Att ge Parkeringsaktiebolaget tillåtelse att lämna det enkla bolaget Framtidens Bredband och frånträda Samarbetsavtalet samt det nuvarande avtalet om tillhandahållande av kommunikationsoperatörstjänster med Itux Communication AB; och uppdra åt bolagets verkställande direktör, Robert Hörnquist, eller den eller de personer som han utser i sitt ställe, att vidta de åtgärder och underteckna de avtal etc. som krävs för att kunna verkställa styrelsens beslut här ovan.

Bolagen i det enkla bolaget Framtidens Bredband förbereder genomförande av den andra generationens tjänstekoncessionsupphandling av kommunikationsoperatörstjänster.

Det noteras dock att Göteborgs stads parkeringsaktiebolag ("**Parkeringsaktiebolaget**") inför ingåendet av avtal med en ny kommunikationsoperatör har meddelat att bolaget, med anledning av att dess andelstal i Framtidens Bredband är noll (0) (dvs. bolaget har inte några anslutningar i nätet), vill lämna Framtidens Bredband samt frånträda Samarbetsavtalet avseende Bredbandsnät för hyresgäster, ingånget den 18 december 2008 ("**Samarbetsavtalet**"). Parkeringsaktiebolaget har även meddelat att bolaget av nämnda skäl kommer att verka för att lämna det nuvarande avtalet om tillhandahållande av kommunikationsoperatörstjänster med Itux Communication AB.

Styrelsens godkännande krävs för att Parkeringsaktiebolaget ska kunna lämna det enkla bolaget Framtidens Bredband och frånträda Samarbetsavtalet samt det nuvarande avtalet om tillhandahållande av kommunikationsoperatörstjänster med Itux Communication AB.

Förslag till beslut

Mot bakgrund av ovanstående beskrivning

föreslås styrelsen besluta

att, ge Parkeringsaktiebolaget tillåtelse att lämna det enkla bolaget Framtidens Bredband och frånträda Samarbetsavtalet samt det nuvarande avtalet om tillhandahållande av kommunikationsoperatörstjänster med Itux Communication AB; och uppdra åt bolagets verkställande direktör, Robert Hörnquist, eller den eller de personer som han utser i sitt ställe, att vidta de åtgärder och underteckna de avtal etc. som krävs för att kunna verkställa styrelsens beslut här ovan.